

DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... beğ R... ya'dak... ayınları... dur... rıyor

19 Ağu 2017 - 10:14 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:29

“Almanya Türkiye düşmanlarına sığınak haline geldi”

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, çeşitli açılışlara katılmak için geldiği memleketi Yozgat'ta belediye ziyaretinin ardından gazetecilerin gündeme ili...



Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, çeşitli açılışlara katılmak için geldiği memleketi Yozgat'ta belediye ziyaretinin ardından gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

Bir basın mensubunun, “Fetullahçı Terör Örgütü'nün önemli isimlerinden Adil Öksüz'ün Almanya'da görüldüğü iddiaları vardı, Türkiye Almanya'ya bu konuda geçtiğimiz günlerde nota verdi, şu anda gelinen son nokta nedir?” şeklindeki sorusu üzerine Bozdağ, “Almanya'da kendisine bu konu sorulan bir yetkili, bu konuyu doğrulayıp doğrulamama konusunda bir açıklama yapmadı ama yalanlamadı da doğrulamadı da. Bunun diplomatik teamülde ne anlama geldiğini hepimiz biliyoruz. Biz Almanya'dan, Almanya hükümetinden Türkiye aleyhine faaliyette bulunan teröristleri, PKK teröristleri, DHKP-C teröristleri, FETÖ teröristleri dahil hepsini bugüne kadar istedik, bundan sonra da istemeye ve takipçisi olmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Bozdağ, bugüne kadar Alman yetkililerin bu konuda Türkiye'nin beklentilerine olumlu cevap

vermediğini, darbecilerle ilgili de benzer yaklaşımı koruduklarını belirterek, şöyle konuştu:

“Almanya darbecilerin iadesi konusunda da Türkiye’ye karşı olumlu bir yaklaşım ortaya koymadı. Biliyorsunuz daha önce Zekeriya Öz, Celal Kara gibi eski Cumhuriyet savcılarının Almanya’da görüldüğüne dair ihbarlar vardı. Türkiye’nin talepleri oldu, bu konuda da maalesef Türkiye’nin beklentilerine olumlu bir cevap verilemedi, vermediler daha doğrusu. Adil Öksüz ile ilgili konuda da bugüne kadar olumlu bir cevap verilmedi. Dışişleri Bakanlığımız bir nota ile Türkiye’nin beklentilerini ilettiler. Biz, bu beklentilerimizin takipçisi olmayı sürdüreceğiz. Fetullahçı Terör Örgütü mensupları, darbeye karışanlar karışmayanlar dahil bütün terör örgütü mensupları, Türkiye içinde de Türkiye dışında da Türkiye Cumhuriyeti devletinin nefesini her daim enselerinde hissedecektir. Nereye kaçarlarsa kaçsınlar, hangi güçlerin himayesine girerlerse girsinler, hangi güçler onları koruması altına alırlarsa alsınlar, eninde sonunda onları bulacağız, Türkiye’ye getireceğiz ve milletin yargısı onlara millet adına hesaba soracaktır, bunda kaçış yoktur, biraz zaman uzayabilir ama netice muhakkak alınacaktır.”

“Almanya’da resmi televizyonda ‘hayır’ kampanyası yapıldı”

Türkiye’de halk oylaması referandumu sırasında Almanya’nın tutumuna değinen Bozdağ, şöyle konuştu:

“Bildiğiniz gibi Türkiye’de halk oylaması referandumu yapıldı ve o süreçte ‘evet’ ‘hayır’ kampanyaları sürdürüldü. Almanya’nın bu kampanya sırasındaki tutumu çok net. Alman hükümetinin, siyasetçilerinin tutumu çok net. Devletin resmi televizyonunda ‘hayır’ kampanyası yapıldı. Türkiye’nin TRT’inde ‘Almanya’daki seçimlerde şöyle oy kullanın, böyle oy kullanın’ diye kampanya yürütülüyor mu? Yürütülüyor. Türkiye’ye karşı en büyük saygısızlığı kendileri yaptılar ve resmi televizyon kanallarından ‘hayır’ kampanyası yürüten programlar yapıldı.”

“Saygısız açıklamaları kınıyorum”

Almanya’nın Türkiye düşmanlarına sığınak haline geldiğini belirten Bozdağ’ın “4500 dosya gönderdik Almanya’ya. Bu dosyalar bağımsız Alman yargısında neden soruşturulmuyor? Tutumları sorgulanması gereken Alman yöneticileridir. FETÖ ve PKK, Almanya’da himaye görüyor.” dedi.

“Sayın Cumhurbaşkanımızın yaptığı açıklamanın hedefi, Almanya’da Alman vatandaşlığı almış, Almanya’da oy verme ve seçilme hakkı bulunan Türk kökenli vatandaşlara yönelik bir çağrı ama diğer Alman vatandaşlarına bir çağrı yapmadı. Bu, çok açık ve net ama buna rağmen bakıyorsunuz çok saygısızca, çok küstahça, edep sınırlarını aşan açıklamalar var. Bu açıklamaları ve saygısız dili buradan kınadığımı ifade etmek isterim.” diye konuştu.

“PKK terör örgütü çok net himaye ediliyor”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Türkiye Cumhuriyeti Devleti Cumhurbaşkanı sıfatıyla Almanya’da yaşayan vatandaşlarına telekonferans vasıtasıyla konuşmasına da izin verilmediğini anımsatan Bozdağ, şunları söyledi:

“Aynı şekilde bunu yaparken, öte yandan PKK terör örgütünün yönetici teröristlerinden bazılarının Almanya’daki PKK’lılara telekonferans yoluyla hitap etmesine izin verdiler. Şimdi Türkiye ne yapmalı? Öte yandan PKK terör örgütü Almanya tarafından çok net himaye ediliyor.”



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

